关于2019-2020学年第二学期重修课选课的通知

各学院：

根据学校教学工作安排，现将2019-2020学年第二学期重修选课工作要求通知如下：

一、选课时间：3月9日—3月16日。
二、修读方式：本次重修采用单独开班或跟班修读两种方式。

三、选课范围和说明：
1.本次重修范围为2018-2019-2及以前学期未通过课程（不含2019-2020-1学期未通过课程，通识教育选修课除外）。2016、2017级学生每门不及格课程仅能重修一次，已重修未通过的课程不可再选课重修。大学英语3本学期为高级班课程，请下学期再选课重修。
2.此次有7门课程单独开设重修班（详见下表），有重修相关课程的同学只能选择单独重修班进行修读，未单独开班课程，则选择跟班修读。教务员老师将于3月17日审核并提交选课数据。

四、选课步骤（详见附件1）：
1.选择单独开班重修课及跟班重修的学生登录到南昌航空大学教务管理系统（http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn/jsxsd/），在“类型”选择“学生”身份登陆，初始密码是“Nchu”+学生身份证后六位，登陆后按考试报名——重修报名选课——报名——选课——选定进行报名选课。建议在PC端采用360浏览器，或者IE9.0以下版本浏览器进行选课。
2.选课成功后，“是否选课”标记将变成“√”。
3.选课成功后理论和单独设课的实验课程会出现在学生课表上，其它实践性教学环节课程，不会出现在学生课表。学生选课后即可按选课结果自主重修或跟所选班级上课。
五、特别说明：

1．报名选课是否成功以在教务系统中选上班级为准，未在规定时间内报名选课的课程不允许参加考试，成绩不予认定。学生应当仔细查阅本学期课表(本学期教学安排可参考教务处主页重修选课通知附件2)，确定本学期可重修的课程及其开课班级、任课老师、开课时间及方式。
2．选课时先选本专业低年级课程，也可在本学院范围内跨专业选课。公共课程若本学院本学期未开课，可选其他学院开设的相应课程，但学时、学分和考试要求须相同。部分课程如因培养方案变更关联不上选课数据以及部分实践性课程网上课表无安排（课设、实习等等），可咨询所在学院教务员老师。

3.重修选课不检查课表冲突，请同学们在选课结束后，应立刻查询本人的课表（“登录教务系统”—“个人课表查询”），如时间上有冲突，可及时调整：在系统开放时间内（3月16日前）可以选择退课，在课程对应学期重修选课开放时再选课。重修采取自愿报名选课的原则，学生可以自主选择重修学期。系统一旦关闭，不得再补选、改选和退选，请同学们慎重选课。
4.重修单独开班的课程平时考核、考试管理与正常课程一致，成绩由上课教师录入。跟班修读的课程与原班级考核方式一致，考试成绩原则上为卷面分。
5．请各学院务必做好学生的重修选课指导工作，若在报名选课时遇到问题，可及时与教务员老师联系，以保证所有学生都能在规定时内报名选课重修。

6．新冠肺炎疫情期间，学校已开展线上教学活动，体育、体质健康标准、实践性环节和实验类课程暂停。学校将在3月17日后将选课名单发相关任课老师，请同学们选课结束后尽快与开课老师联系。
在返校之前，单独重修班及跟班重修学生均以自主重修为主，请同学们关注好相关课程的考试时间和方式。实验、实践类课程开课时间随正常课程一致，请及时关注。单独开设重修班的课程，详细信息见下表。
教务处

2020年3月5日

附表：2019-2020学年第二学期单独重修班课程表
	开课单位
	课程编号
	课程名称
	开课时间
	开课地点
	备注

	大学数学教研部
	0711002
	高等数学A2
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学数学教研部
	0711008
	线性代数A
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学物理教研部
	0811005
	大学物理B1
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学外语教研部
	0511002
	大学英语2
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学数学教研部
	0711004
	高等数学B2
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学数学教研部
	0711010
	线性代数B
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学物理教研部
	0811008
	大学物理C
	返校后
	　以教务系统学生课表为准

	大学体育教研部

	体育+体质健康标准
	返校后
	　以教务系统学生课表为准
	统一考试